

## **DenizBank'tan Mali Müşavirlere Özel Finansal Çözüm Paketi**

Sahip olduğu finansal süpermarket anlayışıyla müşterilerinin beklentilerini dikkate alan ve bu paralelde yenilikçi finansal çözümler sunan **DenizBank**; mali müşavirlere özel finansal çözüm paketi hazırladı. Türkiye'deki tüm mali müşavirleri hedefleyerek hazırlanan "**Mali Müşavirlere Özel Finansal Çözüm Paketi**" ile yatırım ve mevduat ürünlerinden, indirimli mortgage, taşıt ve ihtiyaç kredilerine kadar tüm ürünler mali müşavirlere özel fırsatlarla sunuluyor. Bu sayede DenizBank mali müşavirleri ayrıcalıklı olarak konumlandırıyor.

Paket kapsamındaki ayrıcalıklar sayesinde mali müşavirler, "Her Şey Dahil Mortgage Kredisi"nden %0,89'dan başlayan indirimli faiz oranlarıyla dilerlerse 180 aya varan vadelerle yararlanıyorlar. Ayrıca paket kapsamında mali müşavirler, %1,12'den başlayan faiz oranları ve 60 aya varan vadelerle ihtiyaç kredisinden, %0,99 faiz oranı ve 48 aya varan vadelerle taşıt kredisinden faydalanabilecekler. Mali müşavirler, kendilerine özel sunulan paketle %1,09'dan başlayan faiz oranları ve 120 aya varan vadelerle işyeri kredisi de kullanabilecekler. Paket kapsamındaki avantajlar arasında mali müşavirlere özel komisyon oranıyla DenizBank POS Cihazları'ndan faydalanabilme, vadeli mevduatlarda ilave faiz olanağı ve mali müşavirlerin acil nakit ihtiyaçları için indirimli faiz oranıyla "Kurtaran Hesap" sahibi olabilmesi de yer alıyor.

### **Paketi kullanan mali müşavirlere Medline "Acil Sağlık Hizmetleri Paketi" hediye!**

DenizBank Perakende Bankacılıktan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı **Gökhan Ertürk**, mali müşavirlere sundukları özel çözüm paketini şöyle değerlendirdi: "Bankacılık hizmetlerimizi mali müşavirlerimiz için farklılaştırıp özel fiyatlamalı ürünler ve ihtiyaca özel çözümler sunuyoruz. Mali Müşavirlere Özel Finansal Çözüm Paketi'ni alan mali müşavirlerimize özel bir hediyemiz de var. Bu paketi alan mali müşavirlerimiz, Medline 'Acil Sağlık Hizmetleri Paketi'nden limitsiz ve ücretsiz olarak yararlanabiliyorlar. DenizBank olarak amacımız mali müşavirlere özel çözüm önerilerimizle hayatlarını daha keyifli hale getirmek ve bu sayede "Mali Müşavirlerin Bankası" olmak. Mali Müşavirlere Özel Finansal Çözüm Paketi'nden yararlanmak isteyen tüm mali müşavirleri, DenizBank şubelerimize bekliyoruz."